
MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
23/sep./2022

 Del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
10:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $1,734,374.75 $48,502,354.76 -$1,504,478.32$50,006,833.08 $229,896.43

   ACTIVO CIRCULANTE $1,734,374.75 $78,196.56 -$1,504,478.32$1,582,674.88 $229,896.43

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,628,072.88 $63,466.47 -$1,506,283.61$1,569,750.08 $121,789.27

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $106,301.87 $14,669.62 $1,805.29$12,864.33 $108,107.16

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $60.47 $0.00$60.47 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $48,424,158.20 $0.00$48,424,158.20 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $47,695,437.11 $0.00$47,695,437.11 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,296,988.27 $0.00$1,296,988.27 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $11,120.00 $0.00$11,120.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$579,387.18 $0.00-$579,387.18 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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